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P- ROUGE
P -CLUBACO
Plein Tarif £ Full Price; 30€
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Parking gratuit pour les essais /
Free car park for the practices

P EXPO CAMPING-CAR

Plein Tarif / Full Price: 70€

W R A

Plein Tanf/ Full Price: 90€
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Plein Tanf/ Full Price: 36€

Parking gratuit pour les essa\s;

Free car park for the practices

P- ROTONDE

Plein Tarif / Full Price: 26€
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P - BLANC

Plein Tarif / Full Price: 42€
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P- RAINERIES

GRATUIT / FREE

-~ G %

Plein Tarif / Full Price

iy 40c

GRATUIT / FREE

e N
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Select Motor Racing.com %1\'
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P - ACTISUD P - BLEU

GRATUIT/FREE GRATUIT/FREE

iy pitn iy

P - HERONNIERE

GRATUIT / FREE

e B K

@ - MULSANNE
Plein Tarif / Full Price: 15€
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Parking gratuit pourles essals
Free car park for the practices
“accés P Amage inclus
“includesaccess to Amage car Park

LEGENDE f KEYS

Entrée circuit / Circuit Entrance

Sanitaires / Tolet facilities

Emplacements numeérotés f Numbered places

\\

o® ® 0

[ - ARNAGE® Parkings f Car parks
Tarif / Full Price; 15€
ﬁ Taille emplacement/ Size of camping pitch

Parking gratuit pour les essais
Free car park for the pracices
“accés P Mulsanne inclus
“includesaccess to Mulsanne car Park
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35m?

Tente acceptée / Tent allowed
Woitures (H<2m) / Cars (H<2m)
Camping-Car (H=2rm) f Campervan (H=2m)

[BPZ54 - CAMPING-CARS
Tarif / Full Price: 65€

35m?

® Clp 2K

Matorhome (L<11m) f Motor homes (L<11m)
Bus (L=15m) f Bus (L<15m)

LI



